
786

245

5

1

239

Nombre de voix

42

0

30

23

5

89

0

0

27

1

22

0,42

France insoumise - Pouvoir vivre en Ile-de-France
Clémentine AUTAIN

9,21

ELECTEURS INSCRITS :

VOTANTS :

BLANCS :

SUFFRAGE EXPRIMES :

ONT OBTENU

NULS :

0,00

Osez l'écologie
Victor PAILHAC

Ile-de-France rassemblée
Valerie PECRESSE

Ile-de-France, Ile d'Europe
Fabiola CONTI

ELECTIONS RÉGIONALES
20 juin 2021

BUREAU N°1 - Hotel de ville

Agir pour ne plus subir
Eric BERLINGEN

Le Choix de la sécurité
Jordan BARDELLA

Le Président,

%

17,57

0,00

France démocratie directe
Lionnel BROT

0,00

Candidats

L'Ecologie évidemment
Julien BAYOU

12,55

Ile-de-France en commun
Audrey PULVAR

9,62

Envie d'Ile-de-France
Laurent SAINT-MARTIN

11,30

Lutte ouvrière - Faire entendre le camp des travailleurs
Nathalie ARTHAUD

2,09

37,24


